Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VYB10W-Q24-S3-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VYB10W-Q24-S3-T Details PDF
VYB10W-Q24-S3-T
Hersteller-Teilenummer: VYB10W-Q24-S3-T
Hersteller / Marke: CUI, Inc.
Teil der Beschreibung: DC/DC CONVERTER 3.3V 10W
Datenblätter: VYB10W-Q24-S3-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VYB10W-Q24-S3-T
Hersteller CUI, Inc.
Beschreibung DC/DC CONVERTER 3.3V 10W
Kategorie Netzteile-extern/intern (Off-Board) > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie VYB10W-T
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Befestigungsart Chassis Mount
Größe / Dimension
2.06" L x 2.17" W x 0.75" H (52.3mm x 55.0mm x
19.0mm)Spannung - Eingang (Max) 36V
Art Isolated
Anwendungen -
Leistung (W) 10W
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 2.4A
Spannung - Eingang (min) 9V
Spannung - Ausgang 1 3.3V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 76%
Verpackung Tray
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
102-2305
656-91343R
VYB10W-Q48-D12-T
CUI, Inc.
DC/DC CONVERTER +/-12V
10W
VYB10W-Q24-S3-T
CUIINC
IGBT Modules
VYB10W-Q24-S5-T
CUI, Inc.
DC/DC CONVERTER 5V 10W
VYB10W-Q24-S5
CUI, Inc.
CONVERTER DC/DC 10W 5V 2A
VYB10W-Q24-S15-T
CUI, Inc.
DC/DC CONVERTER 15V 10W
VYB10W-Q48-D15
CUI, Inc.
CONVERTER DC/DC 10W +/-
15V 333MA
VYB10W-Q24-S3
CUI, Inc.
CONVERTER DC/DC 7.92W
3.3V 2.4A
VYB10W-Q24-S12-T
CUI, Inc.
DC/DC CONVERTER 12V 10W
04025A910JAT2A 12061A471KAT2A ADM811SARTZ B250A-13-F BAS70-06WFILMH/J
C2012JB1H684K125AB CL10B561KB8NNNC DG4599DL-T1-E3 DS90LV017ATMX EDF8164A1MA-GD-F-R
EPM3032ATC44-7/I44-10 FIN1532M HCF5V10A-B IMP560EMA IPD090N03LAG
IRLR120PBF ISL6613CRZ LNK520PN LT5516EUF#TRPBF LTC6804HG-1#TRPBF
MAX1685EEE+T MAX4525CUB+T MAX9271GTJ+T MCP601T-I/OT MCZ1210AD102T001-ND
MIC5201-3.3BS-TR OPA827IDR PM300CSD060-05 PMBT3906LT1 PS398CSEX
PSD25/14 QL40A1000V RTE24012 S29AL032D90TAI040 SAF7730HV/224S1
SI-3002KWM SKKD100/12E SMBJ5.0A-13 SS14-7000/13T SW08DXC27C
TGA2803-SM-XCC-4 TIP121TU TLV272IDGKR TQ2SA-24V-Z VI-122-M
VI-2W4-MW VYB10W-Q24-S3-T VYB72-16N01 VYBG1102W-4B63B-S-TR VYBG1105W-4BX3B-TR